

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: xfgabb00Q0
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice identificativo destinatario: 478KGK

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04891950828
- Codice fiscale: 04891950828
- Denominazione: F.LLI GANGUZZA & C. S.N.C.
- Data iscrizione all'Albo: 2000-07-31 (31 Luglio 2000)
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: CONTRADA MARGI
- CAP: 90047
- Comune: PARTINICO
- Provincia: PA
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PA
- Numero di iscrizione: 222946
- Capitale sociale: 15493.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0918783054
- Fax: 091-8900569
- E-mail: off.ganguzza@libero.it

Riferimento amministrativo

- Riferimento: 119.101

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80021470820
- Denominazione: CITTA' METROP. DI PALERMO DIR. POLIZIA M. E PROTEZIONE C.

Dati della sede

- Indirizzo: VIA MAQUEDA N.100
- CAP: 90134
- Comune: PALERMO
- Provincia: PA
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it
Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-05-09 (09 Maggio 2025)
- Numero documento: 000053-0CPA
- Importo totale documento: 1220.55
- Causale: Fattura PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

Dati del contratto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10
- Identificativo contratto: 000053-0CPA
- Data contratto: 2025-05-09 (09 Maggio 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B4AB7F120F

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**
 - Tipo: Codice interno
 - Valore: COP
- Descrizione bene/servizio: COP. 165/70 R 14 MASSIM. TYRE
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 63.24000000
- Valore totale: 252.96000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**
 - Tipo: Codice interno

- Valore: SGA
- Descrizione bene/servizio: CAT B1-18 (AUTOVETTURE)
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.43000000
- Valore totale: 5.72000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**
 - Tipo: Codice interno
 - Valore: MANODOPERA
- Descrizione bene/servizio: SOST. COP. E REGOLAZIONE CONVERGENZA
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 60.00000000
- Valore totale: 60.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**
 - Tipo: Codice interno
 - Valore: X
- Descrizione bene/servizio: DISCO FRENO OPBDA223420
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 42.00000000
- **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 40.00
- Valore totale: 50.40000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**
 - Tipo: Codice interno
 - Valore: X
- Descrizione bene/servizio: KIT PASTIGLIE FR.RAICRA0445050
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 51.60000000
- **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 40.00
- Valore totale: 30.96000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Tipo: Codice interno
- Valore: X
- Descrizione bene/servizio: KIT CUSCINETTO RUOTA FAGK713606400
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: PZ

- Valore unitario: 65.16000000
 - **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 40.00
- Valore totale: 78.19000000

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**

- Tipo: Codice interno
- Valore: X
- Descrizione bene/servizio: DISCO FRENO OPBDA114410

- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 24.20000000

- **Sconto/Maggiorazione**

- Tipo: SC (sconto)
- Percentuale (%): 40.00

- Valore totale: 29.04000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**
 - Tipo: Codice interno
 - Valore: X
- Descrizione bene/servizio: KIT PASTIGLIE FR. RAICRA06092

- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 55.30000000

- **Sconto/Maggiorazione**

- Tipo: SC (sconto)
- Percentuale (%): 40.00

- Valore totale: 33.18000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**
 - Tipo: Codice interno
 - Valore: X
- Descrizione bene/servizio: ALBERO TRASMISSIONE FIAT PANDA

- Quantità: 1.000000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 250.000000000
- Valore totale: 250.000000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**
- Tipo: Codice interno

- Valore: MANODOPERA
- Descrizione bene/servizio: LAVORO COMPLESSIVO ORE LAV. 6
- Quantità: 6.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 35.00000000
- Valore totale: 210.00000000

- IVA (%): 22.00

- **Altri dati gestionali**

- Tipo dato: G2_Note
- Valore testo: FIAT PANDA TARG.DW583ML KM 119.101 FRENATURA ANT/POST. CON

- Tipo dato: G2_Note
- Valore testo: SOST. DISCHI,PASTIGLIE E CUSCI+SOSTITUZIONE ALBERO TRASMIS

- Tipo dato: G2_Note
- Valore testo: IVA VERSATA DAL COMMITTENTE AISENSI ART 17-TER D.P.R.

- Tipo dato: G2_Note
- Valore testo: 633/72C.D. SCISSIONE PAGAMENTI

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1000.45
- Totale imposta: 220.10
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Decorrenza termini di pagamento: 2025-05-09 (09 Maggio 2025)
- Data scadenza pagamento: 2025-05-09 (09 Maggio 2025)
- Importo: 1000.45
- Codice IBAN: IT56X0306943490072088130129

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it